

**Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда**  
**Общество с ограниченной ответственностью "СИБУР Тобольск"**

(наименование организации)

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)		класс 3				класс 4		
	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				
					3.1	3.2		3.3	3.4.
всего									
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	583	583	0	582	0	1	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	685	685	0	684	0	1	0	0	0
из них женщин	262	262	0	262	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	8	8	0	8	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Инфраструктурный блок - Управление сервиса и хозяйственного обеспечения																Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)						
		Химический	Биологический	аэрозоли ПД	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующее излучения	ионизирующее излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) условия труда	Итоговый класс (подкласс) трудового процесса		Эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да,нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
1	Начальник управления	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Служба заказчика по питанию

Служба заказчика по уборке																	
7	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
9	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Транспортный отдел																	
10А	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11А	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Служба директора по безопасности																	
Управление экономической безопасности																	
12А	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
13	Начальник управления	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
14А	Эксперт	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Служба директора по материально-техническому обеспечению																	
Проектно-конструкторское управление																	
15	Главный инженер проекта	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
16	Начальник управления	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
17А	Техник по комплектации и учету	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Монтажно-технологический отдел																	
18А	Ведущий инженер-проектировщик	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
19А	Инженер-проектировщик	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
20	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел инженерных сетей																	
21	Ведущий инженер-проектировщик	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
22А	Инженер-проектировщик	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
23	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел КИПиА и электротехники																	
24	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
25А	Ведущий инженер-проектировщик	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
26А	Инженер-проектировщик	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
27	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Строительный отдел																	
28А	Ведущий инженер-проектировщик	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
29А	Инженер-проектировщик	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
30	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Управление материально-технического обеспечения																	
31	Начальник управления	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел закупок																	
32	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Группа закупок материалов																	
33А	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
34А	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Группа закупок оборудования																	
35А	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

















225	Энергетик	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
226	Энергетик	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
<b>Участок по эксплуатации и ремонту электрооборудования цехов по производству бутандиена (по производству углеводородов, их соединений и простых эфиров)</b>																						
227	Начальник участка	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
228А	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	2	-	-	2	-	-	2	-	-	2	2	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
229	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	2	-	-	2	-	-	2	-	-	2	2	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
230	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	2	-	-	2	-	-	2	-	-	2	2	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
231А	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	2	-	-	2	-	-	2	-	-	2	2	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
232	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	2	-	-	2	-	-	2	-	-	2	2	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
233А	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	2	-	-	2	-	-	2	-	-	2	2	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
234	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	2	-	-	2	-	-	2	-	-	2	2	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
235А	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	2	-	-	2	-	-	2	-	-	2	2	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
236А	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	2	-	-	2	-	-	2	-	-	2	2	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
237А	Энергетик	2	-	-	2	-	-	2	-	-	2	1	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
238	Энергетик	2	-	-	2	-	-	2	-	-	2	1	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
239	Энергетик	2	-	-	2	-	-	2	-	-	2	1	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
240А	Энергетик	2	-	-	2	-	-	2	-	-	2	1	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
<b>Участок производства дегидрирования пропана</b>																						
241	Мастер	2	-	-	2	-	-	2	-	-	2	1	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
242	Начальник участка	2	-	-	2	-	-	2	-	-	2	1	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
243А	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	2	-	-	2	-	-	2	-	-	2	2	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
244	Энергетик	2	-	-	2	-	-	2	-	-	2	1	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
245	Энергетик	2	-	-	2	-	-	2	-	-	2	1	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
246	Энергетик	2	-	-	2	-	-	2	-	-	2	1	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
247	Энергетик	2	-	-	2	-	-	2	-	-	2	1	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
<b>Участок производства дегидрирования пропана - Подготовка кадров для ООО "Зансибнефтехим"</b>																						
248	Энергетик	2	-	-	2	-	-	2	-	-	2	1	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
<b>Участок производства полипропилена</b>																						
249	Мастер	2	-	-	2	-	-	2	-	2	1	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
250	Начальник участка	2	-	-	2	-	-	2	-	2	1	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет



Служба технического надзора, управления надежностью и диагностики																
Отдел технического надзора																
274А	Ведущий инженер	2	-	2	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет			
275А	Ведущий инженер	2	-	2	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет			
276А	Инженер	2	-	2	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет			
277А	Инженер	2	-	2	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет			
278	Начальник отдела	2	-	2	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет			
Техническое управление																
279	Начальник управления	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет			
Служба главного технолога (мономеры)																
280	Ведущий инженер по стандартизации	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет			
281А	Ведущий инженер-технолог	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет			
282	Ведущий инженер-технолог	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет			
283	Главный технолог	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет			
284	Главный эксперт	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет			
285	Инженер-технолог	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет			
Служба главного технолога (полимеры)																
286А	Ведущий инженер-технолог	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет			
287	Главный технолог	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет			
288А	Инженер-технолог	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет			
Проектный офис "Качество"																
289	Главный эксперт	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет			
Управление капитального строительства																
Отдел планирования, подготовки строительства и контрактов																
290	Эксперт по календарно-сетевому планированию	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет			
Проектный офис по реализации низко- и средне-бюджетных инвестиционных проектов, и мероприятий менеджмента																
291	Менеджер проекта	2	-	2	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет			
292	Руководитель проектного офиса	2	-	2	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет			
Проектный офис «Техническое перевооружение реакторного блока установки дегидрирования изобутана на ООО «Тобольск-Нефтехим»»																
293	Менеджер проекта	2	-	2	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет			
Управление непрерывных улучшений																
294	Начальник управления	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет			
295	Эксперт	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет			
296А	Энергоменеджер	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет			
Централизованное ремонтное производство																
Ремонтно-механический цех																
297	Сборно-сварочный участок	3.1	-	2	2	-	3.1	-	2	3.1	-	3.2	-	Да	Нет	Да
Центральная заводская лаборатория (ЦЗЛ)																
Лаборатория производства бутадиена - Подготовка кадров для ООО "Запсибнефтехим"																
298	Инженер-химик	2	-	2	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
299	Лаборант химического анализа	2	-	2	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет

<b>Лаборатория производства полипропилена</b>																
300	Инженер-химик	2	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет
301	Лаборант химического анализа 4 разряда	2	-	-	2	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет
302	Лаборант химического анализа 5 разряда	2	-	-	2	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет
303	Литейщик пластмасс	2	-	-	2	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет
304	Начальник лаборатории	2	-	-	2	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет
<b>Подготовка кадров для ООО "Засибнефтехим"</b>																
305	Ведущий инженер-химик	2	-	-	2	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет
<b>Цех эксплуатации систем автоматизации</b>																
306	Техник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
<b>Участок по эксплуатации АСУТП (мономеры)</b>																
307А	Ведущий инженер по автоматизации	-	-	-	2	-	-	-	-	2	1	2	Нет	Нет	Нет	Нет
308А	Ведущий инженер по автоматизации	-	-	-	2	-	-	-	-	2	1	2	Нет	Нет	Нет	Нет
309А	Ведущий инженер по автоматизации	-	-	-	2	-	-	-	-	2	1	2	Нет	Нет	Нет	Нет
310А	Ведущий инженер по автоматизации	-	-	-	2	-	-	-	-	2	1	2	Нет	Нет	Нет	Нет
311А	Ведущий инженер по автоматизации	-	-	-	2	-	-	-	-	2	1	2	Нет	Нет	Нет	Нет
312	Ведущий инженер по автоматизации	-	-	-	2	-	-	-	-	2	1	2	Нет	Нет	Нет	Нет
313	Начальник участка	-	-	-	2	-	-	-	-	2	1	2	Нет	Нет	Нет	Нет
<b>Участок по эксплуатации АСУТП (полимеры)</b>																
314А	Ведущий инженер по автоматизации	-	-	-	2	-	-	-	-	2	1	2	Нет	Нет	Нет	Нет
315А	Ведущий инженер по автоматизации	-	-	-	2	-	-	-	-	2	1	2	Нет	Нет	Нет	Нет
316	Начальник участка	-	-	-	2	-	-	-	-	2	1	2	Нет	Нет	Нет	Нет
<b>Участок по эксплуатации КИПиА (полимеры)</b>																
317	Инженер по контрольно-измерительным приборам и автоматике	2	-	-	2	-	-	-	-	2	2	1	2	Нет	Нет	Нет
318	Мастер	2	-	-	2	-	-	-	-	2	1	2	Нет	Нет	Нет	Нет
319	Мастер	2	-	-	2	-	-	-	-	2	1	2	Нет	Нет	Нет	Нет
320	Начальник участка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	Нет	Нет	Нет
321А	Слесарь по контрольно-измерительным приборам и автоматике	2	-	-	2	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет
322А	Слесарь по контрольно-измерительным приборам и автоматике	2	-	-	2	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет
<b>Участок по эксплуатации КИПиА (полимеры) - Группа технического обслуживания и диагностики ЗРА</b>																
323	Ведущий инженер	2	-	-	2	-	-	-	-	2	1	2	Нет	Нет	Нет	Нет
324А	Слесарь по контрольно-измерительным приборам и автоматике	2	-	-	2	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет
325	Старший мастер	2	-	-	2	-	-	-	-	2	1	2	Нет	Нет	Нет	Нет

Участок по эксплуатации КИПиА (полимеры) - Группа эксплуатации анализаторов

	2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	
326	Мастер																			
327А	Слесарь по контрольно-измерительным приборам и автоматике	2	-	-	2	-	-	2	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: \_\_\_\_\_

Председатель комиссии  
по проведению СОУТ

  
(подпись)  
Е.Ю. Митасов  
(Ф.И.О.)  
01.07.2017г.  
(дата)

Члены  
комиссии по проведению СОУТ

  
(подпись)  
Е.А. Горобец  
(Ф.И.О.)  
16.06.2017г.  
(дата)

  
(подпись)  
С.Г. Тетерин  
(Ф.И.О.)  
28.06.2017г.  
(дата)

  
(подпись)  
А.Г. Стрункин  
(Ф.И.О.)  
20.06.2017г.  
(дата)

  
(подпись)  
А.Ю. Сабельников  
(Ф.И.О.)  
20.04.17г.  
(дата)

  
(подпись)  
В.А. Казаков  
(Ф.И.О.)  
29.06.2017г.  
(дата)

  
(подпись)  
Е.М. Банников  
(Ф.И.О.)  
13.06.2017г.  
(дата)

  
(подпись)  
С.Н. Мерзлякова  
(Ф.И.О.)  
19.06.2017г.  
(дата)

  
(подпись)  
А.В. Горюнова  
(Ф.И.О.)  
30.06.2017г.  
(дата)

  
(подпись)  
Ю.В. Хомов  
(Ф.И.О.)  
14.06.2017г.  
(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей СОУТ

(подпись) \_\_\_\_\_ (Ф.И.О.)  
(дата)